
Až k Tobě půjdu… 
 
Až přijde ta chvíle Pane můj 
až jednou pošleš pro mě 
moc bych si přál být s těmi co mám rád 
a v starém známém domě 
To je to jediný oč mám strach 
o co Tě prosím v modlitbách 
až půjdu jednou k Tobě 
 

A bude-li  to náhle Pane můj 
až zavoláš mě k sobě 
moc bych si přál aby držel ruku mou 
alespoň jeden člověk 
To je to jediný přání co mám 
abych v tu chvíli nebyl sám 
až půjdu jednou k Tobě 

 
A kdyby ten člověk Pane můj 
se cestou někde zdržel 
moc bych si přál abys to byl Ty sám 
kdo za ruku mě držel 
To je to nejvíc co si můžu přát 
cítit Tvou dlaň až budu umírat 
až půjdu jednou k Tobě 

 
 


